[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________№____________
г. Кузнецк

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации города Кузнецка
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации города Кузнецка от 04.12.2013 №2498 «Об утверждении механизма реализации мероприятия  по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной  Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 №1710 муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке Пензенской области на 2016-2024 годы», утвержденной постановлением администрации города Кузнецка от 13.11.2013 №2298»;

1.2. постановление администрации города Кузнецка от 24.07.2014 №1478 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 04.12.2013 №2498 «Об утверждении механизма реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей в городе Кузнецке» муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке Пензенской области на 2014 - 2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Кузнецка от 13.11.2013 № 2298»;
1.3. постановление администрации города Кузнецка от 12.10.2015 №2251 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 04.12.2013 №2498 «Об утверждении механизма реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей в городе Кузнецке» муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке Пензенской области на 2014 - 2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Кузнецка от 13.11.2013 N2298»;

1.4. постановление администрации города Кузнецка от 27.12.2017 №2276 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 04.12.2013 №2498 «Об утверждении механизма реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей в городе Кузнецке» муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке Пензенской области на 2014 - 2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Кузнецка от 13.11.2013 N 2298»;

1.5. постановление администрации города Кузнецка от 27.02.2018 №236 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 04.12.2013 №2498 «Об утверждении механизма реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей в городе Кузнецке» муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке Пензенской области на 2014 - 2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Кузнецка от 13.11.2013 N 2298»;

1.6. постановление администрации города Кузнецка от 24.06.2019 №889 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 04.12.2013 №2498 «Об утверждении механизма реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей в городе Кузнецке» муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке Пензенской области на 2014 - 2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Кузнецка от 13.11.2013 N 2298»;

1.7. постановление администрации города Кузнецка от 18.05.2021 №650 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 04.12.2013 №2498 «Об утверждении механизма реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 N 1710, муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке Пензенской области на 2016 - 2024 годы», утвержденной постановлением администрации города Кузнецка от 13.11.2013 N 2298»;

1.8. постановление администрации города Кузнецка от 04.12.2013 №2499 «Об утверждении реализации подпрограммы «Социальная поддержка молодых семей в жилищной сфере города Кузнецка» муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке на 2014 - 2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Кузнецка 13.11.2013 N 2298»;
1.9. постановление администрации города Кузнецка от 14.02.2014 №267 «О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 04.12.2013 N 2499 «Об утверждении механизма реализации подпрограммы «Социальная поддержка молодых семей в жилищной сфере в городе Кузнецке» муниципальной программы города Кузнецка «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке Пензенской области на 2014 - 2020 годы»;
1.10. постановление администрации города Кузнецка от 21.10.2016 №1804 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 04.12.2013 N 2499 «Об утверждении механизма реализации подпрограммы "Социальная поддержка молодых семей в жилищной сфере в городе Кузнецке» муниципальной программы города Кузнецка «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке Пензенской области на 2014 - 2020 годы»;
1.11. пункт 8 постановления администрации города Кузнецка от 15.12.2017 №2189 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Кузнецка».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.
3.  Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Николаева А.Н.
Глава города Кузнецка                                                                   С.А. Златогорский